finiri quid & quantum dignitatis cor-
 pori illi assumpto accesserit. In hoc
 potius labora vt quum tibi vltro con-
 cedamus multa & ὑπερφυσικά & παρα-
 φυσικά in carnem Christi virtute inha-
 bitantis Verbi collata, ostendas ali-
 quid inter illa inueniri quod essentia
 lem corporis proprietatē tollat: pos-
 se aliquid sublata essentiali proprie-
 tate id esse quod erat, id est, simul tale
 & non tale esse: non esse proprietatē
 veri corporis essentialē, trib⁹ dimē-
 sionibus circumscribi: non esse deni-
 que incommunicabile deitatis idio-
 ma, vbi que esse. Quòd si nihil istorum
 præstare possis, en aliam conditionē
 offero. Corpus Christi alibi quàm in
 cælis fuisse, ex quo non (vt tu malè cō-
 iectas) cælum cepit. sed cælo est rece-
 ptum, vel futurū ad vltimū vsque diē
 demonstra, & manus dabimus. Vestra
 enim illa monosyllaba In, Sub vel Cū
 siue naturali siue monstruoso illo mo-
 do accepta, iam pridem κατηγγήθησαν
 quum alioquin illa si ex Sacramento-
 rum natura exponantur, minimè re-
 pudiemus. Alia sunt, Chemnici, con-
 tradi-

P R A E F A T I O.

tradicentia quàm ὕπερφυσικά vel παρὰ
 φυσικά. Hæc concedimus præeunte
 Dei verbo, in cuius potestate scimus
 esse naturæ totius non modò muta-
 tionem, verum etiam destructionem.
 Contradicentia verò Deum velle vel
 posse (cuiusmodi illud esse dicimus
 quod in Christi corpore imaginariis)
 nunquam arbitrabitur, nō quòd du-
 bitemus de Dei omnipotentia, sed
 quia scimus mendacē esse Deum non
 posse: mentiri autē posse non est po-
 tentis sed impotentis naturæ. Certè
 πρὶ χωρῶσσι, illa naturarum ἐστὶ ἀλλήλας, ni-
 hil te iuuat, nec πρὶ χωρῶσιν idem est at-
 que τὸ δὶ ἰκέειν, sicut ex Damasceni loco
 perperam intellectu scripsisti. Imò
 nec ambulatio super aquas, nec parie-
 tum penetratio, nec asina Balaami
 loquens, nec aquæ maris aut Iorda-
 nis parietum instar stantes, nec fer-
 rum in aqua natans, nec ignis non v-
 rens, nec visio illa Pauli in via, tuum
 istud de reali corporis Christi in terris
 præsentia ex hypostatica vnione stabi-
 liēda, cōfirmabūt. vel illius impietatis
 D. Petrum Martyrem sanctæ memoriæ
 virum,

virum, cui mortuo maledicis, aut no-
strorum quenquam conuincant: si-
cut planissimè demonstraturum me,
fauente Deo, polliceor.

R E D E O tandem ad te Illustriss.
Princeps: An auctoritatem Cels. tuæ
quandiu fieri potuit pluris fecerim?
quàm vllam nostri existimationem;
ex ijs quæ ad Andream columnias non-
nullas respondi, (nec enim omnes re-
fellerè animus fuit) satis constare ex-
istimo. An verò silentium iustis de
causis abruperimus: cætera, quæ pau-
ca sunt ex multis, abundè, vt spero, te
stabuntur.